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OPS™ Advanced

Référence(s)

Description

Matiere(s)

Conditionnement

Emballage

Fabricant

Réglementation

249 cm 80 cm

| 34 cm

wozyl

36 cm

307 cm

152 cm

198 cm

190 cm

Trousse pediatrique

DYJPEPDPSM

Un couvre-table 152x190 cm, 50 pm, contient :
- 1 housse de mayo renforcée 80x142 cm
- 2 essuie-mains 34x36 cm dépliés

- 1 champ pédiatrique SMMMS 198/249x307 cm, avec plis d’aisance, renfort
absorbant 51x46 cm, 1 fenétre adhésive 15x15 cm avec adhésif de 2,5 cm de
largeur, 1 tapis instrument, 3 passe-tubulures

SMMMS déperlant (polypropyléne)
Renfort absorbant polyrayon (polyester + viscose)

6 unités par carton

Sachet de stérilisation a entéte

Medline International France SAS
Certifié EN 1SO 13485

Conforme a la Directive 93/42/CEE

Classe du dispositif : | Stérile
HP : conforme aux exigences de haute performance de la norme EN13795
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